
 

 

POSTANOWIENIE NR 210/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dziwnów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Dziwnowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 210/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica środowiskowa, Dziwnówek ul. Nad Zalewem 1, 

72-420 Dziwnów: 

 

1. Zbigniew Mariusz Baka, zgłoszony przez KWW PONADPARTYJNI, 

zam. Dziwnów 

2. Alina Ewa Cygal Sobhi, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ 

POWIAT, zam. Łukęcin 

3. Marta Iwona Miodońska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA JÓŹWIAKA, 

zam. Łukęcin 

4. Krzysztof Piotr Popik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dziwnów 

5. Stanisława Marianna Szwaja, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamień Pomorski 

6. Natalia Paulina Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dziwnówek 

7. Klaudia Ewa Zaręba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dziwnówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica środowiskowa, ul. Niezłomnych 1A, 

72-420 Dziwnów: 

 

1. Wiesław Marian Dąbkowski, zgłoszony przez KWW PONADPARTYJNI, 

zam. Dziwnówek 

2. Janina Elżbieta Jednorał-Beśko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dziwnów 

3. Anna Paulina Kilianek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Międzywodzie 

4. Marcin Jarosław Ławrynowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dziwnów 

5. Kamilla Aleksandra Pociask, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

JÓŹWIAKA, zam. Dziwnów 

6. Emilia Agata Sokół, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

DZIWNÓW, zam. Dziwnów 

7. Wioletta Zięba-Wilczyńska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ 

POWIAT, zam. Dziwnów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Hala Widowiskowo-Sportowa, ul. Władysława Reymonta 10, 

72-420 Dziwnów: 

 

1. Adrian Bielecki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dziwnów 

2. Krystyna Guz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dziwnów 

3. Agnieszka Rzepka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY DZIWNÓW, 

zam. Dziwnów 

4. Marianna Sygit, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA JÓŹWIAKA, 

zam. Dziwnów 

5. Katarzyna Anna Szatanik, zgłoszona przez KWW PONADPARTYJNI, 

zam. Dziwnów 

6. Irena Śremska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dziwnów 

7. Anna Cecylia Tanalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dziwnów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Kultury w Dziwnowie, ul. Marynarki Wojennej 4D, 

72-420 Dziwnów: 

 

1. Iwona Kamila Bielecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dziwnów 

2. Małgorzata Ewa Grysiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dziwnów 

3. Barbara Maria Haraś, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA JÓŹWIAKA, 

zam. Dziwnów 

4. Marzanna Kotowska, zgłoszona przez KWW PONADPARTYJNI, 

zam. Dziwnów 

5. Wiesława Zofia Mistygacz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stuchowo 

6. Karolina Sadurska-Zych, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ 

POWIAT, zam. Dziwnów 

7. Maja Renata Słota, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY DZIWNÓW, 

zam. Dziwnów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica środowiskowa, ul. Zatoczna 34, 

72-415 Międzywodzie: 

 

1. Irena Elżbieta Baka, zgłoszona przez KWW PONADPARTYJNI, 

zam. Dziwnów 

2. Józef Marian Kalemba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczecin 

3. Jan Wacław Mączyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dziwnów 

4. Ewa Wanda Szczurowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

DZIWNÓW, zam. Dziwnów 

5. Bogusława Ewa Szeliga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Międzywodzie 

6. Edyta Trychta, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA JÓŹWIAKA, 

zam. Międzywodzie 

7. Jakub Gerard Trzeciak, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA NASZ 

POWIAT, zam. Międzywodzie 

 

 


		2024-03-14T21:54:58+0100




